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39. Diözesanmeisterschaft 
 

Sport-Kegeln  
 

 DJK Wülfershausen/Herschfeld 

 

16./17.04.2016 



Ort DJK Wülfershausen

DV Würzburg

Bahnanlage SV Herschfeld

16.04.2016 17.04.2016

39. DJK-Diözesanmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Junioren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

465139 10Andre Scheuermann Grossostheim 3261 0 0 0 0 326 139 10 465

447132 15Julian Weinerth Wörth 3152 0 0 0 0 315 132 15 447

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

567213 1Johannes Dill Grossostheim 3541 0 0 0 0 354 213 1 567

522154 2Sascha Wegner Grossostheim 3682 0 0 0 0 368 154 2 522

520165 6Christian Geistler Grossostheim 3553 0 0 0 0 355 165 6 520

513165 4Simon Bachmann Grossostheim 3484 0 0 0 0 348 165 4 513

512164 7Kurt Sterker Schweinfurt 3485 0 0 0 0 348 164 7 512

512149 6Andreas Bubacz Wörth 3636 0 0 0 0 363 149 6 512

508149 9Ralf Lenhart Wörth 3597 0 0 0 0 359 149 9 508

506149 3Matthias Neubert Grossostheim 3578 0 0 0 0 357 149 3 506

500148 12Matthias Schmitt Schweinfurt 3529 0 0 0 0 352 148 12 500

500141 10Jürgen Suckow Grossostheim 35910 0 0 0 0 359 141 10 500

490155 9Kai Baldringer Wörth 33511 0 0 0 0 335 155 9 490

462151 6Tobias Pfister Wülfershausen 31112 0 0 0 0 311 151 6 462

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

549203 4Norbert Kötzner Schweinfurt 3461 0 0 0 0 346 203 4 549

522170 4Bernhard Wirsing Wülfershausen 3522 0 0 0 0 352 170 4 522

512170 5Michael Seitz Schweinfurt 3423 0 0 0 0 342 170 5 512

511147 4Peter Gerhard Schweinfurt 3644 0 0 0 0 364 147 4 511

490152 6Dietmar Matzke Wörth 3385 0 0 0 0 338 152 6 490

484139 12Gerhard Bühl Schweinfurt 3456 0 0 0 0 345 139 12 484

477157 9Bernhard Englert Wülfershausen 3207 0 0 0 0 320 157 9 477

477152 5Norbert Gosse Grossostheim 3258 0 0 0 0 325 152 5 477

454135 17Ralf Kleinert Wülfershausen 3199 0 0 0 0 319 135 17 454
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Ort DJK Wülfershausen

DV Würzburg

Bahnanlage SV Herschfeld

16.04.2016 17.04.2016

39. DJK-Diözesanmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

549196 6Bruno Baier Wörth 3531 0 0 0 0 353 196 6 549

489143 11Detlev Ludwig Grossostheim 3462 0 0 0 0 346 143 11 489

486156 8Martin Behr Wülfershausen 3303 0 0 0 0 330 156 8 486

461140 14Bruno Leber Wülfershausen 3214 0 0 0 0 321 140 14 461

453129 14Horst Baldringer Wörth 3245 0 0 0 0 324 129 14 453

35994 24Walter Erhard Schweinfurt 2656 0 0 0 0 265 94 24 359

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Juniorinnen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

545197 5Jennifer Blickle Grossostheim 3481 0 0 0 0 348 197 5 545

513169 7Jaqueline Ehlers Wörth 3442 0 0 0 0 344 169 7 513

483166 7Vanessa Rohrmeier Grossostheim 3173 0 0 0 0 317 166 7 483

447113 20Vanessa Rodemich Grossostheim 3344 0 0 0 0 334 113 20 447

429116 21Christina Schmidt Wülfershausen 3135 0 0 0 0 313 116 21 429

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

608220 3Sabina Sauer Grossostheim 3881 0 0 0 0 388 220 3 608

532174 5Nina Petermann Grossostheim 3582 0 0 0 0 358 174 5 532

529177 7Katharina Michler Schweinfurt 3523 0 0 0 0 352 177 7 529

524175 7Nadine Kießner Wülfershausen 3494 0 0 0 0 349 175 7 524

511155 7Melanie Rohrmeier Grossostheim 3565 0 0 0 0 356 155 7 511

492147 5Christiane Kern Grossostheim 3456 0 0 0 0 345 147 5 492

466126 14Bianca Blickle-Suckow Grossostheim 3407 0 0 0 0 340 126 14 466

427120 15Margit Straub Wülfershausen 3078 0 0 0 0 307 120 15 427

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

501146 11Claudia Kötzner Schweinfurt 3551 0 0 0 0 355 146 11 501

499161 5Sonja Englert Wülfershausen 3382 0 0 0 0 338 161 5 499

494144 12Eva Bergmann Wülfershausen 3503 0 0 0 0 350 144 12 494

471111 18Johanna Gensler Wülfershausen 3604 0 0 0 0 360 111 18 471

465144 5Rita Bühl Schweinfurt 3215 0 0 0 0 321 144 5 465
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Ort DJK Wülfershausen

DV Würzburg

Bahnanlage SV Herschfeld

16.04.2016 17.04.2016

39. DJK-Diözesanmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

508156 12Madeleine Erhard Schweinfurt 3521 0 0 0 0 352 156 12 508

444116 17Gerlinde Fleischmann Wörth 3282 0 0 0 0 328 116 17 444
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Ort DJK Wülfershausen

DV Würzburg

Bahnanlage SV Herschfeld

16.04.2016 17.04.2016

39. DJK-Diözesanmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

Grossostheim1 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Jürgen Suckow 359 141 10 500

Matthias Neubert 357 149 3 506

Sascha Wegner 368 154 2 522

Simon Bachmann 348 165 4 513

Detlev Ludwig 346 143 11 489

Johannes Dill 354 213 1 567

3097Ergebnis

Schweinfurt2 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Peter Gerhard 364 147 4 511

Kurt Sterker 348 164 7 512

Matthias Schmitt 352 148 12 500

Gerhard Bühl 345 139 12 484

Michael Seitz 342 170 5 512

Norbert Kötzner 346 203 4 549

3068Ergebnis

Wörth3 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Andreas Bubacz 363 149 6 512

Kai Baldringer 335 155 9 490

Dietmar Matzke 338 152 6 490

Bruno Baier 353 196 6 549

Horst Baldringer 324 129 14 453

Julian Weinerth 315 132 15 447

2941Ergebnis
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Wülfershausen4 HE1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Martin Behr 330 156 8 486

Tobias Pfister 311 151 6 462

Bernhard Englert 320 157 9 477

Bernhard Wirsing 352 170 4 522

Ralf Kleinert 319 135 17 454

Bruno Leber 321 140 14 461

2862Ergebnis
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Ort DJK Wülfershausen

DV Würzburg

Bahnanlage SV Herschfeld

16.04.2016 17.04.2016

39. DJK-Diözesanmeisterschaft 2016 Sportkegeln

-

Grossostheim1 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sabina Sauer 388 220 3 608

Nina Petermann 358 174 5 532

Melanie Rohrmeier 356 155 7 511

Christiane Kern 345 147 5 492

Vanessa Rohrmeier 317 166 7 483

Jennifer Blickle 348 197 5 545

3171Ergebnis

Wülfershausen2 DA1. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sonja Englert 338 161 5 499

Johanna Gensler 360 111 18 471

Eva Bergmann 350 144 12 494

Nadine Kießner 349 175 7 524

Margit Straub 307 120 15 427

Christina Schmidt 313 116 21 429

2844Ergebnis
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 39. DJK-Diözesanmeisterschaften 2016

Wülfershausen/Herschfeld

Vereinswertung

Platz Verein/Club

1. Grossostheim

2 Schweinfurt

3. Wülfershausen

4. Wörth

Punkte

2016

53

29

27

22


